様式第３号（第８条関係）

西海市生涯学習人材バンク活用申請書

平成　　年　　月　　日

西海市教育委員会　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　 　　　　　　　　　　　　　 住      所
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電話番号

　下記のとおり学習会等を開催したいので、西海市生涯学習人材バンク登録者の活用を申請します。

記

	学習テーマ又は内容

	参加予定人数等

	実施予定会場

	実施予定日時
	　平成　　年　　月　　日（　）　 時　　　分　から
　　　　　　　　　　　　　　　   時　　　分　まで

	希望講師等
（氏名又は団体名）

	要望事項（費用等）

私は、西海市教育委員会から提供された情報を上記の学習会等以外に使用しません。

	· 教育委員会記入欄
　　　　　交渉結果
連絡方法（　　　　　　）
	□成立
　登録番号（№　　　　）
氏名等　（　　　　　　）

□否成立

様式第４号（第８条関係）

西海市生涯学習人材バンク活用報告書

平成　　年　　月　　日

西海市教育委員会　様

　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
住　　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　西海市生涯学習人材バンクを活用したので、下記のとおり報告します。

記

	学習テーマ又は内容

	参加人員等
	合計　　　　　　人

	実施会場

	実施日時
	　平成　　年　　月　　日（　）　　　　時　　　分　から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　時　　　分　まで

	講師等の氏名
（又は団体名）

	活用に要した経費

	事故等
	有　　　　　　　・　　　　　　無
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	ご意見・ご感想

[bookmark: _GoBack]